PHÒNG GD&ĐT TP.CAM RANH

TRƯỜNG MẦM NON CAM THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  33 /TB-MNCT Cam Ranh, ngày  18  tháng  05  năm 2022

THÔNG BÁO

Bán thanh lý vật tư cũ thu hồi sau khi tháo dỡ công trình:

Trường Mầm non Cam Thuận, TDP Thuận Lợi, phường Cam Thuận

 Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-UBND ngày 17/5/2022 của UBND thành

phố Cam Ranh về việc thanh lý công trình: Trường Mầm non Cam Thuận, TDP

Thuận Lợi, phường Cam Thuận.

Trường Mầm non Cam Thuận thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá

nhân có nhu cầu mua tài sản như sau:

1. Cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài sản:

- Tên cơ quan: Trường Mầm non Cam Thuận.

          - Địa chỉ: Số 36, Đường Hoàng Việt, TDP Thuận Lợi, phường Cam

Thuận, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa.

          - Điện thoại: 0258.3.956878

2. Mã số cuộc niêm yết: 01-MNCT

3. Tên tài sản, chủng loại, số lượng, chất lượng, giá bán tài sản:

TT Vật tư thu hồi ĐVT Số lượng
Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1 2 3 4 5 6=4*5

1 Đá chẻ đơn (tỷ lệ còn lại 20%) Viên 3.728 1.000 3.728.000

2
Kết cấu sắt của cửa đi và cửa

sổ (tỷ lệ còn lại 30%)
Kg 247 6.000 1.482.000

3 Mái tôn (tỷ lệ còn lại 30%) Kg 912,64 5.000 4.563.200

4 Gỗ (tỷ lệ còn lại 30%) m
3

2,584 1.500.000 3.876.000

 Tổng cộng (I + II): 13.649.200

2

Bằng chữ: Mười ba triệu, sáu trăm bốn mươi chín ngàn, hai trăm đồng

4. Số tiền đặt trước và hình thức nộp tiền đặt trước: Người đăng ký

mua tài sản phải đặt cọc trước số tiền 10% so với giá niêm yết và nộp bằng tiền

mặt trực tiếp tại Trường Mầm non Cam Thuận.

Sau khi xác định được người mua tài sản, Trường Mầm non Cam Thuận

sẽ trả lại số tiền đặt trước cho người đăng ký nhưng không mua được tài sản.

 5. Địa chỉ, thời hạn xem tài sản:

 Từ ngày 19/5/2022 đến ngày 26/5/2022 (Sáng từ 8h00 đến 11h00, chiều

từ 14h00 đến 17h00) tại Trường Mầm non Cam Thuận, thành phố Cam Ranh,

tỉnh Khánh Hòa.

6. Quy định người không được tham gia mua tài sản:

- Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế

năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi

hoặc người tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được

hành vi của mình;

- Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản; người trực tiếp giám định,

đánh giá lại giá trị tài sản;

- Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người có thẩm

quyền quyết định bán tài sản hoặc người trực tiếp giám định, đánh giá lại giá trị

tài sản.

7. Thời nộp hồ sơ và nộp tiền đặt trước: Từ ngày 19/5/2022 đến hết

ngày 26/5/2022 (Giờ hành chính).

8. Thời gian lựa chọn người được quyền mua tài sản: Vào lúc 09h00

ngày 27/5/2022 (Sáng thứ 6).

Thông báo này được niêm yết công khai trên Trang thông tin điện tử về

tài sản công của Bộ Tài chính và tại Trụ sở của Trường Mầm non Cam Thuận.

Kính mời các cá nhân, tổ chức có nhu cầu mua tài sản liên hệ, nộp đơn đăng ký

theo đúng quy định tại Thông báo này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- UBND thành phố;

- Niêm yết tại Trụ sở cơ quan;

- Phòng TCKH;

- Lưu VT, HS.

           Lê Thị Ái Duyên

		2022-05-18T10:39:15+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Ái Duyên<ltaduyen.mgcthuan.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-18T10:39:37+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Cam Thuận<mgcthuan.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!